EDITAL Nº 092/2019-PROGRAD

COMPLEMENTAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO
DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DOS REQUERIMENTOS
DE MATRÍCULA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
NO PROCESSO SELETIVO – PROVOU 2ª EDIÇÃO – NA
MODALIDADE DE ENSINO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
- EAD 2019.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Ato Executivo nº 030/2019-GRE, de 19 de junho de 2019;

- a existência de vagas por cancelamento de matrícula;

- a transparência na forma de ocupação dessas vagas,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A complementação do Edital nº 091/2019-PROGRAD, de 26 de julho de 2019,

referente ao resultado do processo de análise dos requerimentos de matrícula dos
candidatos classificados na segunda edição da terceira etapa do Programa de Ocupação de
Vagas Ociosas nos Cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU, na modalidade de
Educação a Distância, conforme Anexo deste Edital.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 30 de julho de 2019.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação

Anexo do Edital nº 092/2019-PROGRAD, de 30 de julho de 2019

Nome Curso Polo Class. Resultado
da análise

Marilene da Rocha Martelli Letras/Libras Licenciatura TRÊS BARRAS/PR 6 Homologado

Angelina Antunes da Rosa
Saldanha

Letras/Libras Licenciatura TRÊS BARRAS/PR 7 Homologado

Edneia Aparecida de Oliveira  Letras/Libras Licenciatura PR/Rio Branco do
Sul -

4 Homologado